
AKCE PRO KADEŘNICKÉ SALONY
V ČR A SR PLATNÉ V OBDOBÍ

1. 7.–30. 9. 2022



2

SBÍREJ BODY: KAŽDÝCH 5 ZAKOUPENÝCH 
VÝROBKŮ = 1 TOGETHAIR BOD + NAVÍC  
SPECIÁLNÍ AKCE PRO ČLENY TOGETHAIR KLUBU
Využijte své body i na nákup kadeřnických pomůcek viz str. 10.KLUB

15× STARTOVACÍ PAKET 15 +
15× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× 19057 Vlasový vzorník (á 990 Kč / 39,60 €)
1× 19597  Aktivační emulze 20 VOL (6 %) 1000 ml (á 194 Kč / 7,80 €)
1× 18340 Colorsave Protect Shampoo 1000 ml (á 485 Kč / 19,40 €)
1× 66105 Ručník s potiskem (á 220 Kč / 8,80 €)
1× 51568 Miska na barvu (á 90 Kč / 3,60 €)
1× 19059 Barvící štětec s potiskem (á 60 Kč / 2,40 €)
20× 69149 Objednací kartička pro zákazníky (á 2 Kč / 0,08 €)

Cena akce: 2 985 Kč / 119,40 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 2 079 Kč / 83,20 €

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

20×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

KADEŘNÍK: 

SALON:

www.togethair.cz
www.togethair.sk

*tuto nabídku lze využít pouze 1× při prvním nákupu značky Togethair

Pro Vaši informaci:  
člen Togethair klubu  
získá ihned celkem  
3 Togethair body

1 bod
3×

ZDARMA



3

1 bod
1×

ZDARMA

Člen TOGETHAIR klubu získá 
1 TOGETHAIR bod (viz strana 2)

1×
ZDARMA

5× AKCE 5 +
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  18323 N-Hydra Shampoo 250 ml  

(á 215 Kč / 8,60 €) 
nebo

1×  aktivační emulze 1 000 ml 
dle vlastního výběru (á 194 Kč / 7,80 €)

Cena akce: 995 Kč / 39,80 € 

20064 Color Cream Activator 5 VOL NOVINKA
19595 Color Cream Activator 8 VOL
19596 Color Cream Activator 10 VOL
19597 Color Cream Activator 20 VOL
19598 Color Cream Activator 30 VOL
19608 Color Cream Activator 40 VOL

1×
ZDARMA

nebo



4

10× AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  18322 šampon 1 000 ml N-Hydra Nourishing (á 485 Kč / 19,40€)
1×  Barva Nabé Hair Color 100 ml dle vlastního výběru (á 199 Kč / 7,96€)
1×  19482 The Balm Hand and Nail Cream (á 159 Kč / 6,36 €) 

Cena akce: 1 990 Kč / 79,60 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 843 Kč / 33,72 €

Pro Vaši informaci:  
člen Togethair 
klubu získá celkem 
2 Togethair body   
(viz strana 2)

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

2 body
1×

ZDARMA



5

NABE HAIR TONER
Tonizační barvy s obsahem oleje z Chia semínek ochraňující vlasové 
vlákno před poškozením neutralizují nežádoucí žluté odstíny, které 
vznikají po melírování nebo zesvětlování. Lze aplikovat i pro bar-
vení pouze jednotlivých pramenů, případně pro efekt tón v tónu. 
Míchají se s TOGETHAIR aktivátorem 8 VOL. 

   bez resorcinolu

   bez PPD 

    bez mýdlových přísad

   100% krytí

    vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

Odstíny:
9.02 – zářivá Irisé Blond
10.71 – platinová Blond Lavanda
10.32 –  platinově zlatá Irisé Blond
10.06 – Blond Pesca

Nové odstíny:
9.11 – intenzivní stříbrno-šedá
9.12 – světlá Irise popelavá Blond 
12.13 –  ultra světlá popelavě  

zlatá Blond
12.72 – ultra světlá Violet Irise Blond

Použití:  
Lze aplikovat na suché i mokré vlasy, u mokrých se vlasy lépe zatónují. 
Vmasírujte namíchanou směs do vlasů, nechte působit 3–20 min. Doba 
působení je čistě indikativní, je potřeba odstín kontrolovat, dokud se vlas 
nezbarví do požadovaného tónu. Odstíny lze míchat.

4 NOVÉ

ODSTÍNY

NABÈ
HAIR

S OLEJEM Z CHIA SEMÍNEK

NABE HAIR TONER PROFESSIONAL

MÍCHACÍ POMĚR
MIEŠACÍ POMER

1:2*
100 ml

199 Kč / 7,96 €
159 Kč / 6,36 €



6

19518 WHITE DEKO PROFESSIONAL 9+  500 g
Bílý melírovací prášek obohacený o olej ze semínek rostliny Acai. Slože-
ní umožňuje zesvětlovat až o 9 odstínů. Působí pozvolně a tím usna-
dňuje kontrolu nad jednotlivými stupni zesvětlování. Melír je vhodný pro 
všechny techniky zesvětlování a décapage. Olej z Acai, jako jeden z nej-
výraznějších anti oxidantů, vytváří ochrannou bariéru a  zabezpečuje 
hydra  taci vlasů.

  olej ze semínek Acai

   zesvětlení až o 9 odstínů

  ochranná bariéra

Aktivační emulze pro barvení a odbarvování s obsahem směsi  
zjemňujících a ochranných olejů. Díky složení zvyšuje vstřebávání 
barvy i její stálost. Zvyšuje lesk a hebkost vlasů.

   jemnost

   nedráždivost

   ochrana

   lesk

MELÍROVACÍ PRÁŠEK

COLOR CREAM ACTIVATOR 250 ml

490 Kč / 19,60 €
389 Kč / 15,56 €

96 Kč / 3,84 €
79 Kč / 3,16 €

8
10
20
30
40

VOL
VOL
VOL
VOL
VOL

250 ml
kod 19609
kod 19627
kod 19628
kod 19629
kod 19632



MEET THE SUN – LETNÍ ŘADA
OCHRANA VLASŮ PŘED VNĚJŠÍMI VLIVY JAKO JSOU SLUNEČNÍ PAPRSKY, SLANÁ NEBO CHLOROVANÁ 
VODA, PÍSEK
Obsahuje organický mexický kaktus (Opuntia Ficus Indica), který je skvělý pro svoji schopnost přizpůsobit se extré-
mům. V tradiční mexické medicíně se tato rostlina využívá k léčbě a uklidnění popálenin na kůži. Díky jeho antioxi-
dačním účinkům jsou vlasy zároveň chráněny před škodlivými vlivy UV záření.

19445 LOW SHAMPOO 200 ml 2 in 1 
Nepěnivý čistící šampon obsahující extrakt z mexického bio kaktusu. Jeho krémová  
bezsulfátová struktura umyje a zároveň regeneruje vlasy v jednom kroku.  
Extrakt z kaktusu chrání vlasy vystavené slunci, větru, soli a chlóru.   
Dokonalý výsledek a účinek již po prvním užití.

19444 MILKY OIL SPRAY 125 ml
Krémový sluneční olej s obsahem extraktu z mexického bio kaktusu a s UVA  
a UVB filtry. Chrání vlasy vystavené slunci, větru, soli a chlóru. Díky arganovému  
a mandlovému oleji je vlas také důkladně hydratován. 

18351 THE SUN BATH After Sun Body Shower Gel 200 ml
Sprchový zklidňující gel s obsahem Probiosunfactor 2.0 a Aloe Vera.  
Dokonale a jemně ošetřuje pokožku při pobytu na Slunci. Chrání při opalování,  
zklidňuje pokožku, zanechává ji hydratovanou a sametově jemnou.

19445 LOW SHAMPOO 
2 in 1 200 ml

19444 MILKY OIL 
SPRAY 125 ml

18351 THE SUN BATH  
200 ml

19229 
SADA ŠAMPON + OLEJ + SHOWER GEL

690 Kč / 27,60 €
575 Kč / 23 €

219 Kč / 8,76 €
185 Kč / 7,40 €

390 Kč / 15,60 €
330 Kč / 13,20 €

290 Kč / 11,60 €
245 Kč / 9,80 €

VÝHODNÉ 

BALENÍ
DÁREK 

ZDARMA

+

Při zakoupení celé sady  

dárek ZDARMA  

19279 Hands Up Cleansing Gel 

125 ml á 149 Kč / 5,96 €

7



8

NOURISHING

VYŽIVUJÍCÍ  
ŠAMPON

VYŽIVUJÍCÍ  
MASKA

BIO SERUM

NOURISHING  
SHAMPOO

NOURISHING
HAIR MASK

NOURISHING
BIO SERUM

1 000 ml   485 Kč / 19,40 €

250 ml   215 Kč / 8,60 €

500 ml   445 Kč / 17,80 €

250 ml   285 Kč / 11,40 €

90 ml   285 Kč / 11,40 €

kod 20052

pH 4.8–5.4

pH 4.0–4.5

1 000 ml
kod 20048

500 ml
kod 20050

250 ml
kod 20049

250 ml
kod 20051

ŠAMPON
Dehydratované a unavené vlasy

S ovesným a pšeničným extraktem, panthe-
nolem a esenciálními bio oleji z eukalyptu 
a citronovníku

Extra vyživující šampon pro suché a unavené 
vlasy. Ovesný a pšeničný extrakt spolu s oleji 
napomáhají vlasy hydratovat a dodávat jim lesk. 
Panthenol zabraňuje další dehydrataci a láma-
vosti vlasů.

MASKA
Dehydratované a unavené vlasy

S ovesným a pšeničným extraktem, organickým 
arganovým olejem a esenciálními bio oleji z euka-
lyptu a citronovníku

Ultra výživující maska pro suché a unavené 
vlasy. Hluboce vyživuje vlasové vlákno, obnovuje 
hedvábnou strukturu a dodává vlasu pružnost. 
Obsažený arganový olej napomáhá regeneraci. 
Vlasy zanechává lesklé a snadno se rozčesávají.

SÉRUM
Dehydratované unavené vlasy

S organickým arganovým a kokosovým olejem

Extra vyživující bio serum pro suché a unavené 
vlasy s organickým arganovým a kokosovým 
olejem. Vlasy vyživuje, redukuje vysušování 
a zabraňuje třepení konečků. Lze aplikovat na 
vlhké ručníkem vysušené vlasy před konečným 
stylingem, ale také na suché vlasy pro regeneraci 
a hydrataci. Bez parfemace.

98

98

100

Při nákupu produktů z Nourishing řady  
nad 499 Kč / 19,96€ získáte 1 Togethair bod1 bod

1×
ZDARMA

NOVINKA



9

PRO PRÁCI NA SALONU

PRO PRODEJ ZE SALONU

SLEVA 20 %
18334  VOLUME  shampoo 1 000 ml

Objemový šampon pro jemné vlasy. 
Výtažek z ženšenu a mořského kolagenu, 
ovlivňující buněčnou obnovu a výživu, posilu-
je vlasové vlákno a zaplňuje jeho strukturu. 
Díky jemnému složení je vlas dokonale 
vyčištěn a posílen bez zatížení.

    objem
   zesilnění
    vyplnění struktury

18335  VOLUME  shampoo 250 ml

Objemový šampon pro jemné vlasy. 
Výtažek z ženšenu a mořského kolagenu, 
ovlivňující buněčnou obnovu a výživu, posilu-
je vlasové vlákno a zaplňuje jeho strukturu. 
Díky jemnému složení je vlas dokonale 
vyčištěn a posílen bez zatížení.

    objem
   zesilnění
    vyplnění struktury

18336  VOLUME conditioner 1 000 ml

Objemový kondicionér pro jemné vlasy.  
Výtažek z ženšenu a mořského kolagenu, 
ovlivňující buněčnou obnovu a výživu, posiluje 
vlasové vlákno a zaplňuje jeho strukturu. Jemné 
složení nezatěžuje vlas, přitom dodává potřebné 
látky k zesílení a hydra taci. Používá se společně 
se šamponem Volume Thin Hair  
Shampoo a tím dochází ke zvýšení  
výsledného efektu. 

   objem
   zesilnění
   vyplnění struktury

18337  VOLUME conditioner 250 ml

Objemový kondicionér pro jemné vlasy.  
Výtažek z ženšenu a mořského kolagenu, 
ovlivňující buněčnou obnovu a výživu, posiluje 
vlasové vlákno a zaplňuje jeho strukturu. Jemné 
složení nezatěžuje vlas, přitom dodává potřebné 
látky k zesílení a hydra taci. Používá se společně 
se šamponem Volume Thin Hair  
Shampoo a tím dochází ke zvýšení  
výsledného efektu. 

   objem
   zesilnění
   vyplnění struktury

18324  N-Hydra Mask 500 ml

Vyživující maska pro dehydratované  
a unavené vlasy s organickým arganovým 
olejem. Neutralizuje volné radikály, hydratuje 
a dodává lesk. Společně s Inca Inchi olejem, kte-
rý je bohatý na Omega-3, Omega-6 a Omega 9 
mastné kyseliny chrání před další dehydratací. 
Používá se společně se šamponem N-Hydra 
Nourishing Shampoo a tím dochází k posílení 
výsledného efektu.

    výživa
   hydratace
    lesk

18325  N-Hydra Mask 250 ml

Vyživující maska pro dehydratované  
a unavené vlasy s organickým arganovým 
olejem. Neutralizuje volné radikály, hydratuje 
a dodává lesk. Společně s Inca Inchi olejem, kte-
rý je bohatý na Omega-3, Omega-6 a Omega 9 
mastné kyseliny chrání před další dehydratací. 
Používá se společně se šamponem N-Hydra 
Nourishing Shampoo a tím dochází k posílení 
výsledného efektu.

    výživa
   hydratace
    lesk

485 Kč / 19,40 €
389 Kč / 15,56 €

215 Kč / 8,60 €
172 Kč / 6,88 €

525 Kč / 21 €
429 Kč / 17,16 €

245 Kč / 9,80 €
196 Kč / 7,84 €

445 Kč / 17,80 €
356 Kč / 14,24 €

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €



10

DOKONALÝ A NEZATĚŽUJÍCÍ STYLING
19626 Modelling Fluid 200 ml

Restrukturalizační fluidum s Phyto-
keratinem určené pro přírodní 
a vlnité vlasy s anti-frizz účinkem. Díky 
středně pevnému fixačnímu účinku je 
vhodný k definici pohybu vlasů. Pokud 
se aplikuje ve větším 
množství, je ideální pro 
vytvoření efektu mokrého 
účesu.  

   anti-frizz efekt
   středně pevný fixační 
účinek

   vzhled mokrého účesu

258 Kč / 10,30 €
209 Kč / 8,36 €

19619  Dry Shampoo 250 ml

Suchý šampon s Phytokeratinem.  
Absorbuje přebytečný maz a dodává  
okamžitý objem.

  s obsahem škrobu
   absorbce přebytečného  

mazu
  okamžitý objem

350 Kč / 14 €
279 Kč / 11,16 €

19613 Fiber Wax 100 ml

Modelační krémový vosk se střední fixací 
na bázi Phytokeratinu.

  modelační krém
  střední fixace
  flexibilní kompozice
  možnost remodelace

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

BIO01 Biocomp
První 100% biologicky rozložitelný  
a kompostovatelný kartáč na rozčesávání vlasů. 
3 rozdílné délky štětin zajišťují dokonalé rozčesání.

Kartáč je vyroben z kyseliny polymléčné (PLA), která se získává ze škro bu z kukuřice, juky a cuk-
rové třtiny, tzn. je 100% organického původu. Tento plast má stejné vlastnosti a životnost jak 
ostatní plasty, jen jej následně lze kompostovat ve speciálních kompostárnách s dobou rozpadu 
do 6. měsíců. Výrobek se promění v „kompost“, který se využívá jako hnojivo.

DESSATA – BIOCOMP

295 Kč / 11,80 €
229 Kč / 9,16 €

Možno zaplatit 5 TGH body

NOVINKA



11

ZÍSKEJTE TOGETHAIR STOJAN  
NA SVŮJ SALON
Vystavte vašim klientkám prodejní balení  
do stylového stojanu, který získáte ZDARMA  
k objednávce prodejních balení  
v hodnotě 10 000 Kč*

  Vyrobený ze dřeva
  Praktický a variabilní
  Pohyblivé jednotlivé kostky
  Profesionální prezentace

1.  Brožura s předtištěnou cenou  
pro konečného zákazníka 
(marže kadeřníka 35–40 %)

2. Vzorky vlasové péče
možnost výběru:

  ColorSave Shampoo 10 ml
  Pure Shampoo 10 ml
  Sea Force Shampoo 10 ml
  Nourishing Shampoo 10 ml
   Nourishing Mask 10 ml
   Sea Force Mineral Pack 10 ml

50732

69153 
(ČR+SK)

ilustrativní foto

Získejte ZDARMA na podporu prodeje

Nové aktuální 

vydání

* nezahrnuje barvy a oxidanty
*  možnost nákupu i na fakturu s 2 měsíční splatností, pro více informací 

kontaktujte svého obchodního zástupce



www.togethair.cz
www.togethair.sk

  togethairczechandslovak       togethair_czech_and_slovak

Oficiální distributor pro Českou a Slovenskou republiku:

ROSO Cosmetics s.r.o.
Masarykova 515, 664 61 Rajhrad u Brna, Česká republika

Tel.: +420 543 255 444, +420 725 856 350 
Tel.: +421 232 144 143, +421 948 552 527 (zákazníci SK)

E-mail: info@rosocosmetics.com
www.rosocosmetics.com

  fb.com/rosocosmetics        roso_cosmetics

VERONA – ITALIA

REGIONÁLNÍ DISTRIBUTOŘI PRO ČESKOU A SLOVENSKOU REPUBLIKU

ČESKÁ REPUBLIKA
•   ROSO Cosmetics s.r.o 

Obchodní zástupci: 
Brno a Jižní Morava 
Radek Říha, tel.: +420 702 152 500 
Ostrava a Moravskoslezský kraj 
tel.: +420 727 896 222  

•   BEAUTYPLACE.CZ,  
Kladno, tel.: +420 604 200 443

•   CMÍRAL velkoobchod pro kadeřníky 
Praha 8, tel.: +420 286 584 478 
Praha 1, tel.: +420 224 826 608 
Liberec, tel.: +420 485 109 697 
Plzeň, tel.: + 420 377 919 284 
Sokolov, tel.: +420 352 625 535 
Vyškov, tel.: +420 517 344 732

•   Kadeřnický svět,  
Sedlčany, tel.: +420 605 211 181

•   Kadeřnické potřeby Růžičková Ivana,  
Rousínov, tel.: +420 604 279 021 

•   Komet Třebíč,  
Třebíč, tel.: +420 603 951 600

•   PePe Hair & Beauty,  
Valašské Meziříčí,  
tel.: +420 733 546 074 
Nový Jičín, tel.: +420 734 601 164 
Rožnov pod Radhoštěm,  
tel.: +420 737 100 852

•   SAPO kadeřnické potřeby s.r.o.,  
Litomyšl, tel.: +420 724 338 166 
Hradec Králové, tel.: +420 725 810 578

•   Vlasová kosmetika Suchý – 
velkoobchod s.r.o.,  
Třebiště, tel.: +420 777 175 235 
České Budějovice,  
tel.: +420 775 598 103

•   ZAOS Praha s.r.o.,  
Praha, tel.: +420 286 857 489

SLOVENSKÁ REPUBLIKA
•   B-STYL s.r.o.,  

Rimavská Sobota,  
tel.: +421 915 999 281

•   BEAUTIFUL,  
Bratislava, tel.: +421 911 110 700

•   BREKA – kadernícke potreby 
Bardejov, tel.: +421 948 381 589

•   Eva Style s.r.o.,  
Trenčín, tel.: +421 948 336 712

•   ProfiHAIR Vlasová a nechtová 
kozmetika,  
Liptovský Mikuláš,  
tel.: +421 907 206 336

•   Roman Bábik – ROBA 
Martina Bábiková 
Pomôcky a potreby pre 
kaderníctva,  
Nitra, tel.: +421 908 789 253


